ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Евдокимовского сельского  поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23   мая 2017 года	                                                                                                        № 20 -РГ
     О внесении изменений в приложение плана мероприятий («дорожной карты»), направленных на повышение эффективности деятельности муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с.Бадар» в Евдокимовском сельском поселении.
На основании распоряжения Министерства культуры и архивов Иркутской  области  от  4 мая  2017  года  № 128 -мр « О прогнозе среднемесячной  заработной  платы  работников  учреждений  культуры   на  2017 год» , распоряжением администрации  Тулунского  муниципального  района  от 22.05.2017 года  № 163  -рг, руководствуясь Уставом Евдокимовского  сельского  полселения :
1.	Внести изменения в приложение плана мероприятий («Дорожную карту»), направленных на повышение эффективности деятельности муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с.Бадар» в Евдокимовском сельском поселении (прилагается).

2.	Установить, что настоящее распоряжение распространяются на правоотношения, возникшие с 1 апреля   2017 года.
3.	Директору МКУК «Культурно-досуговый центр   с.Бадар» (Копаневой М.В) обеспечить контроль за исполнением Плана мероприятий («дорожной карты»).
4.	 Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ВрИО Главы  Евдокимовского  сельского поселения                                   Н.П.Фирюлина

[bookmark: _GoBack]